
 

 

DELIBERA N° 15/4 DEL 19.12.2024 
 
 
Il Consiglio Direttivo dell'Ordine Provinciale dei Medici-Chirurghi e degli Odontoiatri di Caserta, 
riunito in data 19 dicembre 2024  
 
PRESA VISIONE della distinta “Elenco Spese Correnti” per oneri di gestione sostenuti nel 
periodo dal 01.11.2024 al 30.11.2024 per un importo totale pari a  38.488,79 €  
 
RICHIAMATI gli artt. 23/29 del vigente Regolamento di Amministrazione e Contabilità afferenti 
alla gestione della fase delle uscite dell’Ente; 
 
RILEVATA la legittimità delle stesse, nonché la corretta imputazione delle singole spese ai vari 
Capitoli ed Articoli di Bilancio e la relativa disponibilità finanziaria nei limiti previsti dallo stesso 
Bilancio;  
VISTI l’art. 4 del DLCPS 13.09.1946 n. 233; artt. 32 ,3° cpv e 34 del DPR 05.04.1950 n. 221;  
 
all'unanimità, 
 

D E L I B E R A 
 
 
di prendere atto della regolarità delle spese di gestione sostenute nel periodo dal 01.11.2024 
al 30.11.2024 per un importo totale pari a 38.488,79 €  trentottomilaquattrocentottantotto/79 
 
 
 La distinta delle spese si allega alla presente delibera divenendone parte integrante. 
 
 
 
                                  Il Segretario                                                  Il Presidente  
                    Maria Erminia Bottiglieri                                              Carlo Manzi                
  
 
 
 


